a alteração das CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO, passando a vigorar o seguinte 

texto:  

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO” 

A contratante pagará a contratada pela prestação de serviços descritos no objeto 

deste contrato, o valor mensal de R$ 1.568,00 (um mil, quinhentos e sessenta e oito). As demais 

exigências e requisitos para a efetivação dos pagamentos deverão ser mantidas como obrigação 

da contratada em apresentar e fornecer documentos hábeis para o Continuação do Termo 

Aditivo. O efetivo recebimento dos valores acima apresentados, conforme apresentados na